
COMITETUL JUDETEAN PENTRU SITUATll DE URGENTĂ ILFOV 
' ' . 

Secretariatul Tehnic Permanent 

HOTĂRÂREA 

nr. 171 din 24.09.2021 

privind aprobarea scenariilor de funcţionare corespunzătoare unităţilor de 

învăţământ din Judetul Dfov 

În aplicarea prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 932 din 09.09.2021 privind 
prelungirea stării de alertă pe teritoriul României începând cu data de 1 O septembrie 2021, 
precum şi stabilirea măsurilor care se aplică pe durata acesteia pentru prevenirea şi 
combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, cu modificările şi completările ulterioare, 

Luând în considerare: 
- Ordinul comun -Ministerul Educaţiei (nr. 5196/03.09.2021) şi Ministerul Sănătăţii (nr. 
1756/03.09.2021) - pentru aprobarea măsurilor de organizare a activităţii în cadrul 
unităţilor/instituţiilor de învăţământ în condiţii de siguranţă epidemiologică; 
- Evoluţia pandemiei de COVID-19 cauzată de noul coronavirus SARS-CoV-2; 

- Ordinului Prefectului nr. 472/16.09.2021 privind actualizarea componenţei Comitetului 
Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Ilfov; 
- Adresa Inspectoratului Scolar al judeţului Ilfov nr. 14458/24.09.2021 înregistrată la 
Instituţia Prefectului- Judeţul Ilfov cu nr. 11319/24.09.2021 ; 
-Prevederile Legii nr 55/2020 privind unele măsuri pentru prevenirea şi combaterea efectelor 
pandemiei de COVID-19, cu modificările şi completări le ulterioare; 

În temeiul: 
- Prevederilor art. 2 lit a), art. 11 alin (1), art. 22 din O.U.G. nr. 21/15.04.2004 privind 
Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă, aprobată prin Legea nr. 15 din 
28.02.2005, cu completările şi modificările ulterioare; 
- Prevederilor art. 1 O din H.G. nr. 14911 09.09.2004 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 
privind structura organizatorică, atribuţiile, funcţionarea şi dotarea comitetelor şi centrelor 
operative pentru situaţii de urgenţă, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Prevederilor H.G. nr. 557/2016 privind managementul tipurilor de risc, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
- Prevederilor Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi 
completările ulterioare. 



Comitetul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Ilfov, convocat în şedinţă extraordinară 

prin utilizarea mijloacelor electronice de comunicare în data de 24.09.2021, adoptă prezenta 

hotărâre: 

Art. 1 Se aprobă scenariile de funcţionare corespunzătoare unităţilor de învăţământ 
din anexă. 

Art. 2 Începând cu data de 24 septembrie 2021, pentru o perioadă de 14 zile de la depistarea 

cazului în rândul cadrelor didactice, se aprobă scenariul de funcţionare online, conform art. 6 alin (8) 

din Ordinul comun - Ministerul Educaţiei (nr. 5196/03.09.2021) şi Ministerul Sănătăţii (nr. 

1756/03.09.2021) - pentru aprobarea măsurilor de organizare a activităţii în cadrul 

unităţilor/instituţiilor de învăţământ în condiţii de siguranţă epidemiologică, pentru Grupa Mare B cu 

program prelungit din cadrul Grădiniţei "Voinice!". 

Art. 3 Directorii unităţilor de învăţământ menţionate în anexă vor asigura punerea în 

aplicare a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 4 Prezenta hotărâre va fi comunicată Departamentului pentru Situaţii de Urgenţă, 

membrilor Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Ilfov, precum şi tuturor entităţilor 

responsabile cu aducerea sa la îndeplinire de către Secretariatul Tehnic Permanent. 

Preşedintele 

Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Ilfov 

Prefect 

DANIEL-TUDOREL ZAMFm 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

SITUAŢIA STATISTICĂ ACTUALIZATĂ A SCENARIILOR PENTRU TOATE 
UNITĂŢILE DE ÎNVĂŢĂMÂNT DIN JUDEŢUL ILFOV 

- 24.09.2021-

GRADINITA "SFANTUL NICOLAE" 1 
Scenariul! 

3.19 
1 !_DECEMBRIE 

DECEMBRIE 

2 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 1. 1 

DECEMBRIE 
!_DECEMBRIE Scenariul! 

3.19 

3 GRADINITA NR.l AFUMATI AFUMATI Scenariul 2 a 
6.77 

4 GRADINITA NR. 4 AFUMATI AFUMATI Scenariul 2 a 
6.77 

5 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 AFUMATI AFUMATI Scenariul 2 b 
6.77 

6 SCOALA PRIMARA NR. 2 AFUMATI AFUMATI Scenariul 2 b 
6.77 

7 SCOALA PRIMARA NR. 3 AFUMATI AFUMATI Scenariul 2 b 
6.77 

GRADINITA CU PROGRAM NORMAL SI 
Scenariul! 

3.59 
8 

PRELUNGIT "KIDS CLUB BALOTESTI" 
BALOT ESTI 

9 GRADINITA NR.l BALOTESTI BALOT ESTI Scenariul! 
3.59 

10 
GRADINITA NR. 3 DUMBRAVENI-

BALOTESTI 
BALOTESTI Scenariul! 

3.59 

11 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BALOTESTI BALOT ESTI Scenariul! 
3.59 

12 
SCOALA PRIMARA NR.l SAFTICA-

BALOT ESTI 
BALOTESTI Scenariul! 

3.59 

13 SCOALA PRIMARA NR. 2 BALOTESTI BALOTESTI Scenariul! 
3.59 

14 
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL SI 

PRELUNGIT "HAPPY HOURS" BERCENI 
BERCENI Scenariul! 

4.61 

15 
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 

NR.3 BERCENI 
BERCENI Scenariul! 

4.61 

16 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BERCENI BERCENI Scenariul! 
4.61 

17 
SCOALA PRIMARA "KINDERSTAR" 

BERCENI 
BERCENI Scenariul! 

4.61 

18 SCOALA PRIMARA NR. 2 BERCENI BERCENI Scenariul! 
4.61 

19 GRADINITA "CARLIDA" BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 a 
6.11 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

20 
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 

NR.3 BRAGADIRU 
BRAGADIRU Scenariul 2 a 

6.11 

21 GRADINITA NR. 1 BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 a 
6.11 

22 GRADINITA NR. 2 BRAGADIRU BRAGADIRU Scenariul 2 a 
6.11 

SCOALA GIMNAZIALA "PRO INGENIO" 
BRAGADIRU Scenariul 2 b 

6.11 
23 

BRAGADIRU 

24 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 

BRAGADIRU 
BRAGADIRU Scenariul 2 b 

6.11 

4.44 

Scenariul 2 

Cursuri Online -

25 
COLEGIUL SILVIC 11THEODOR 

BRANESTI 
nu există proces 

PIETRARU11 BRANESTI verbal de 

receptie clădire 

reabilitată 

26 
GRADINITA "RIT A GARGARITA" 

BRANESTI 
BRANESTI Scenariul1 

4.44 

27 GRADINITA NR. 11SLAZ- BRANESTI BRANESTI Scenariul1 
4.44 

4.44 
28 GRADINITA NR. 2 PASAREA-BRANESTI BRANESTI Scenariul1 

4.44 
29 GRADINITA NR.3 BAJENARI - BRANESTI BRANESTI Scenariul1 

30 
LICEUL TEHNOLOGIC "CEZAR 

NICOLAU" BRANESTI 
BRANESTI Scenariul1 

4.44 

LICEUL TEORETIC "TRAIAN LALESCU11 
Scenariul1 

4.44 
31 BRANESTI 

BRANESTI 

32 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BRANESTI BRANESTI Scenariul1 
4.44 

33 
SCOALA PRIMARA NR. 11SLAZ-

BRANESTI 
BRANESTI Scenariul1 

4.44 

SEMINARUL TEOLOGIC LICEAL 4.44 

34 ORTODOX "SFANTA FILOFTEIA" BRANESTI Scenariul1 

BRANESTI 

GRADINITA "CASUTA COPILARIEI" 
BUFTEA Scenariul1 

2.55 
35 

BUFTEA 

36 GRADINITA "PANDA" BUFTEA BUFTEA Scenariul1 
2.55 

37 GRADINITA "RAZA DE SOARE" BUFTEA BUFTEA Scenariul1 
2.55 

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 
BUFTEA Scenariul1 

2.55 
38 

IANI'S CLUB BUFTEA 

39 GRADINITA NR. 2 BUFTEA BUFTEA Scenariul1 
2.55 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

40 GRADINITA NR. 3 BUFTEA BUFTEA Scenariul! 
2.55 

41 GRADINITA NR. 4 BUFTEA BUFTEA Scenariul1 
2.55 

42 GRADINITA NR. 5 BUFTEA BUFTEA Scenariul1 
2.55 

43 GRADINITA NR. 6 BUFTEA BUFTEA Scenariul1 
2.55 

44 
LICEUL TEHNOLOGIC "BARBU A. 

BUFTEA Scenariul1 
2.55 

STIRBEY" BUFTEA 

LICEUL TEHNOLOGIC "DUMITRU 
BUFTEA Scenariul! 

2.55 
45 

DUMITRESCU" BUFTEA 

46 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 BUFTEA BUFTEA Scenariul1 
2.55 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 BUFTEA BUFTEA Scenariul! 
2.55 

47 

48 SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 BUFTEA BUFTEA Scenariul! 
2.55 

Scenariul1 
2.55 

49 SCOALA GIMNAZIALA NR. 4 BUFTEA BUFTEA 

Scenariu11 
3.76 

50 GRADINITA NR. 1 CERNICA CERNICA 

Scenariul! 
3.76 

51 GRADINITA NR. 2 TANGANU-CERNICA CERNICA 

GRADINITA NR. 3 POSTA - CERNICA CERNICA Scenariul! 
3.76 

52 

53 
GRADINITA NR. 4 BALACEANCA-

CERNICA 
CERNICA Scenariul! 

3.76 

54 
GRADINITA NR. 5 CALDARARU-

CERNICA 
CERNICA Scenariul! 

3.76 

Scenariul! 
3.76 

55 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 CERNICA CERNICA 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 TANGANU 
Scenariull 

3.76 
56 

- CERNICA 
CERNICA 

57 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 

BALACEANCA-CERNICA 
CERNICA Scenariul! 

3.76 

Scenariu12 3.76 

58 
SCOALA POSTLICEALA SANITARA 

CERNICA 
cursuri 

"DOCTOR LUCA" CERNICA suspendate -

COVID 

59 GRADINITA "DAVID MIHAI" CHIAJNA CHIAJNA Scenariul 2 a 
6.36 

60 
GRADINITA "INTERNATIONAL KIDS 

CHIAJNA Scenariul 2 a 
6.36 

ACADEMY" CHIAJNA 

61 
GRADINITA "VINCENZINA CUSMANO" 

ROSU - CHIAJNA 
CHIAJNA Scenariul 2 a 

6.36 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

62 
GRADINITA "KID'S JOY LAND" ROSU -

CHIAJNA 
CHIAJNA Scenariul 2 a 

6.36 

GRADINITA "PLANETA COPIILOR 11" 
CHIAJNA Scenariul 2 a 

6.36 
63 

ROSU-CHIAJNA 

GRADINITA "SFANTUl STELIAN" ROSU 
CHIAJNA Scenariul 2 a 

6.36 
64 

- CHIAJNA 

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 
CHIAJNA Scenariul 2 a 

6.36 
65 

"HAPPY KIDDO" DUDU-CHIAJNA 

GRADINITA DEGETICA ROYAl PAlACE 
CHIAJNA Scenariul 2 a 

6.36 
66 

CHIAJNA 

liCEUl TEHNOlOGIC "DOAMNA 
CHIAJNA Scenariul 2 b 

6.36 
67 

CHIAJNA" ROSU - CHIAJNA 

SCOAlA GIMNAZIAlA "AlEXANDRU 
Scenariul 2 b 

6.36 
68 

ODOBESCU" CHIAJNA 
CHIAJNA 

SCOAlA GIMNAZIAlA "KIDS CLUB 
CHIAJNA Scenariul 2 b 

6.36 
69 

MILITARI" ROSU-CHIAJNA 

SCOALA PRIMARA "INTERNATIONAL 
Scenariul 2 b 

6.36 
70 

KIDS ACADEMY" ROSU - CHIAJNA 
CHIAJNA 

GRADINITA "KINDER RESIDENZ" 
Scenariul1 

2.14 
71 CHITilA 

CHITilA 

72 GRADINITA "VOINICEL" CHITILA CHITilA Scenariul1 
2.14 

73 GRADINITA NR. 2 CHITILA CHITilA Scenariul! 
2.14 

SCOAlA GIMNAZIAlA "PROF. ION 
Scenariul1 

2.14 
74 

VISOIU" CHITilA 
CHITILA 

75 
SCOALA PRIMARA "ELEONORA 

IUESCU" CHITilA 
CHITILA Scenariul! 

2.14 

76 
SCOAlA PRIMARA "ION OlTEANU" 

CHITilA 
CHITilA Scenariul1 

2.14 

77 
SCOALA PRIMARA NR. 1 RUDENI-

CHITILA 
CHITilA Scenariul! 

2.14 

Scenariull 
4.23 

78 GRADINITA NR. 1 CIOLPANI CIOlPANI 

79 GRADINITA NR. 2 PISCU - CIOlPANI CIOLPANI Scenariul! 
4.23 

GRADINITA NR. 3 IZVORANI -
CIOLPANI Scenariul1 

4.23 
80 

CIOLPANI 

Scenariul2 
4.23 

81 
GRADINITA NR. 4 TIGANESTI -

CIOlPANI 
cursuri 

CIOlPANI suspendate -

COVID 

82 SCOAlA GIMNAZIAlA NR. 1 CIOLPANI CIOlPANI Scenariul! 
4.23 

SCOAlA PRIMARA "AGATONIA" 
CIOLPANI Scenariul! 

4.23 
83 

CIOLPANI 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

GRADINITA NR. 1 CIOROGARLA CIOROGARLA Scenariul1 
3.05 

84 

GRADINITA NR.2 DARVARI -
CIOROGARLA Scenariu Il 

3.05 
85 

CIOROGARLA 

LICEUL TEHNOLOGIC "PAMFIL 
Scenariul1 

3.05 
86 

SEICARU" CIOROGARLA 
CIOROGARLA 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 
Scenariul1 

3.05 
87 

CIOROGARLA 
CIOROGARLA 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 DARVARI-
CIOROGARLA Scenariul1 

3.05 
88 

CIOROGARLA 

89 GRADINITA NR. 1 CLINCENI CLINCENI Scenariul1 
4.33 

90 
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV 

"HELMUT DUC KADAM" CLII\ICENI 
CLINCENI Scenariul1 

4.33 

91 SCOALA PRIMARA NR. 1 CLINCENI CLINCENI Scenariul1 
4.33 

-

SCOALA PRIMARA NR. 2 OLTENI-
Scenariul1 

4.33 
92 

CLINCENI 
CLINCENI 

93 GRADINITA NR. 1 COPACENI COPACENI Scenariul1 
3.71 

94 GRADINITA NR. 2 COPACENI COPACENI Scenariul1 
3.71 

95 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 COPACENI COPACENI Scenariul1 
3.71 

1 

GRADINITA "HAPPY-DAYS" TAMASI-
Scenariul1 

4.18 
96 

CORBEANCA 
CORBEANCA 

GRADINITA NR. 1 PETREST!"-
Scenariul1 

4.18 
97 

. .  
CORBEANCA 

CORBEANCA 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 
Scenariul1 

4.18 
98 

CORBEANCA 
CORBEANCA 

. 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 TAMASI- 4.18 
99 CORBEANCA Scenariul1 

CORBEANCA 

100 
SCOALA PRIMARA "PAINTBRUSH" 

CORBEANCA 
CORBEANCA Scenariul1 

4.18 

SCOALA PRIMARA "PARADISUL 
CORBEANCA Scenariul1 

4.18 
101 

COPIILOR" OSTRATU CORBEANCA 

SCOALA PRIMARA "ANASTASYA" 
Scenariul1 

4.18 
102 CORBEANCA 

CORBEANCA 

103 
SCOALA PRIMARA "ST. NIKLAS" 

TAMASI - CORBEANCA 
CORBEANCA Scenariul1 

4.18 

104 
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL 

NR.3 BUDA- CORNETU 
CORNETU Scenariul1 

3.03 

105 GRADINITA NR. 1 CORNETU CORNETU Scenariul1 
3.03 

GRADINITA NR. 2 CORNETU CORNETU Scenariul1 
3.03 

106 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

107 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 CORNETU CORNETU Scenariul! 
3.03 

108 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 DARASTI DARASTI Scenariull 
5.15 

Scenariul1 
1.64 

109 GRADINITA NR 1 DASCALU DASCALU 

GRADINITA NR. 2 GAGU- DASCALU DASCALU Scenariul1 
1.64 

110 

111 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 DASCALU DASCALU Scenariul1 
1.64 

112 GRADINITA "KERMIT" DOBROESTI DOBROESTI Scenariul 2 a 
6.92 

113 GRADINITA NR. 1 DOBROESTI DOBROESTI Scenariul 2 a 
6.92 

GRADINITA NR. 2 FUNDENI-
DOBROESTI Scenariul 2 a 

6.92 
114 

DOBROESTI 

GRADINITA NR.3 FUNDENI-
DOBROESTI Scenariul 2 a 

6.92 
115 

DOBROESTI 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 
Scenariul 2 a 

6.92 
116 DOBROESTI 

DOBROESTI 

117 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 FUNDENI -

DOBROESTI 
DOBROESTI Scenariul 2 b 

6.92 

GRADINITA "UNIVERSUL COPIILOR" 
Scenariul 2 b 

3.11 
118 

DOMNESTI 
DOMNESTI 

GRADINITA CU PROGRAM NORMAL SI 3.11 

119 PRELUNGIT "TARAMUL PRIETENIEI" DOMNESTI Scenariul! 

DOMNESTI 

120 GRADINITA NR.l TEGHES- DOMNESTI DOMNESTI Scenariull 
3.11 

121 
SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE 

CORNELIU" DOMNESTI 
DOMNESTI Scenariull 

3.11 

GRADINITA NR. 1 DRAGOMIRESTI 
Scenariul! 

2.52 
122 DRAGOMIRESTI 

DEAL- DRAGOMIRESTI VALE 

LICEUL TEHNOLOGIC "VINTILA 
Scenariul! 

2.52 
123 

BRATIANU" DRAGOMIRESTI VALE 
DRAGOMIRESTI 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 
Scenariul! 

2.52 
124 DRAGOMIRESTI 

DRAGOMIRESTI VALE 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 2.52 

125 DRAGOMIRESTI DEAL- DRAGOMIRESTI Scenariul! 

DRAGOMIRESTI VALE 

SCOALA PRIMARA NR. 1 ZURBAUA-
Scenariul! 

2.52 
126 DRAGOMIRESTI 

DRAGOMIRESTI VALE 

Scenariul1 
3.84 

127 GRADINITA NR. l GANEASA GANEASA 

128 
GRADINITA NR. 2 SINDRILITA-

GANEASA 
GANEASA Scenariul! 

3.84 

129 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 GANEASA GANEASA Scenariull 
3.84 



Anexă la Horărârea asu nr. 170 din 24.09.2021 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 PITEASCA 
GANEASA Scenariul! 

3.84 
130 

-GANEASA 

131 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 

SINDRILITA- GANEASA 
GANEASA Scenariul! 

3.84 

132 
SCOALA PRIMARA NR. 1 MOARA 

DOMNEASCA-GANEASA 
GANEASA Scenariul! 

3.84 

133 
SCOALA PRIMARA NR. 2 COZIENI-

GANEASA 
GANEASA Scenariul! 

3.84 

134 GRADINITA NR. 1 GLINA GLINA Scenariul! 
4.07 

135 GRADINITA NR. 2 CATELU- GLINA GLINA Scenariull 
4.07 

136 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 GLINA GLINA Scenariul! 
4.07 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 CATELU-
Scenariull 

4.07 
137 GLINA 

GLINA 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 BOBESTI -
Scenariul! 

4.07 
138 GLINA 

GLINA 

139 GRADINITA NR.l GRADISTEA GRADISTEA Scenariull 
2.88 

GRADINITA NR. 2 SITARU- GRADISTEA GRADISTEA Scenariull 
2.88 

140 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 
GRADISTEA Scenariul! 

2.88 
141 

GRADISTEA 

142 GRADINITA NR. 1 GRUIU GRUIU Scenariul! 
3.54 

143 GRADINITA NR. 2 LIPIA- GRUIU GRUIU Scenariul! 
3.54 

GRADINITA NR. 3 COADELE- GRUIU GRUIU Scenariul! 
3.54 

144 

145 GRADINITA NR. 4 SANTU -GRUIU GRUIU Scenariull 
3.54 

146 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 GRUIU GRUIU Scenariull 
3.54 

147 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 LIPIA-

GRUIU 
GRUIU Scenariul! 

3.54 

148 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 SILISTEA 

SNAGOVULUI- GRUIU 
GRUIU Scenariul! 

3.54 

GRADINITA NR. 1 JILAV A JILAV A Scenariul! 
3.56 

149 

150 GRADINITA NR. 2 JILAV A JILAV A Scenariul! 
3.56 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 JILAV A JILAV A Scenariull 
3.56 

151 

Scenariul! 
3.56 

152 SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 JILAV A JILAV A 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

153 GRADINITA NR. 1 MAGURELE MAGURELE Scenariul! 
4.60 

154 GRADINITA NR. 2 MAGURELE MAGURELE Scenariul! 
4.60 

155 
GRADINITA NR. 3 VARTEJU-

MAGURELE 
MAGURELE Scenariul! 

4.60 

GRADINITA NR. 4 DUMITRANA-
MAGURELE Scenariul! 

4.60 
156 

MAGURELE 

157 
LICEUL TEORETIC "HORIA HULUBEI" 

MAGURELE 
MAGURELE Scenariul! 

4.60 

SCOALA PRIMARA NR. 2 DUMITRANA- fără plan de 4.60 
158 MAGURELE 

MAGURELE şcolarizare 

159 GRADINITA NR. 1 MOARA VLASIEI MOARA VLASIEI Scenariul! 
2.47 

Scenariul! 
2.47 

160 GRADINITA NR. 2 MOARA VLASIEI MOARA VLASIEI 

161 
GRADINITA NR. 3 CACIULA TI- MOARA 

VLASIEI 
MOARA VLASIEI Scenariul! 

2.47 

SCOALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU 2.47 

162 DIMITRIE GHICA" CACIULA TI-MOARA MOARA VLASIEI Scenariul! 

VLASIEI 

163 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 MOARA 

VLASIEI 
MOARA VLASIEI Scenariul! 

2.47 

164 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MOARA 

VLASIEI 
MOARA VLASIEI Scenariul! 

2.47 

165 GRADINITA "ZORI DE ZI" MOGOSOAIA MOGOSOAIA Scenariul! 
5.86 

166 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 

MOGOSOAIA 
MOGOSOAIA Scenariul! 

5.86 

167 
SCOALA PRIMARA "EXPLORE 100" 

MOGOSOAIA 
MOGOSOAIA Scenariul! 

5.86 

GRADINITA NR. 2 MICSUNESTI MOARA 
Scenariul! 

0.73 
168 

-NUCI 
NUCI 

169 
GRADINITA NR. 3 MICSUNESTII MARI-

NUCI 
NUCI Scenariul! 

0.73 

170 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 NUCI NUCI Scenariul! 
0.73 

SCOALA PRIMARA NR. 1 MERII PETCHII 
Scenariul! 

0.73 
171 NUCI 

-NUCI 

172 
SCOALA PRIMARA NR. 2 MICSUNESTII 

MARI- NUCI 
NUCI Scenariul! 

0.73 

Scenariul! 
5.56 

173 GRADINITA "HAPPY KIDS" OTOPENI OTOPENI 

GRADINITA "MY FIRST ENGLISH 
Scenariul! 

5.56 
174 

ADVENTURE" OTOPENI 
OTOPENI 

175 
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 

NR. 5 OTOPENI 
OTOPENI Scenariul! 

5.56 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

176 GRADINITA NR. 1 OTOPENI OTOPENI Scenariul! 
5.56 

177 GRADINITA NR. 2 OTOPENI OTOPENI Scenariull 
5.56 

GRADINITA NR. 3 OTOPENI OTOPENI Scenariul! 
5.56 

178 

179 GRADINITA NR. 4 OTOPENI OTOPENI Scenariul! 
5.56 

180 
LICEUL TEORETIC "IOAN PETRUS" 

OTOPENI 
OTOPENI Scenariul! 

5.56 

GRADINITA NR. 1 PANTELIMON PANTELIMON Scenariul! 
3.85 

181 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 3 .85 
182 

PANTELIMON 
PANTELIMON Scenariul! 

183 
CENTRUL SCOLAR PENTRU EDUCATIE 

INCLUZIVA PERIS 
PERIS Scenariul! 

1.87 

184 GRADINITA "CASA BUNICILOR" PERIS PE RIS Scenariull 
1.87 

185 GRADINITA NR. 1 COCIOC- PERIS PE RIS Scenariul! 
1.87 

186 GRADINITA NR. 2 BALTENI- PERIS PERIS Scenariul1 
1.87 

187 GRADINITA NR. 3 BRATULESTI- PERIS PERIS Scenariul! 
1.87 

188 LICEUL TEORETIC NR. 1 PERIS PERIS Scenariull 
1.87 

189 
SCOALA GIMNAZIALA "PROF. ION 

IONITA" BURIAS- PERIS 
PE RIS Scenariul! 

1.87 

190 SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 PERIS PERIS Scenariul! 
1.87 

191 GRADINITA NR. 1 PETRACHIOAIA PETRACHIOAIA Scenariul! 
3.34 

192 GRADINITA NR. 2 PETRACHIOAIA PETRACHIOAIA Scenariull 
3.34 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 
Scenariul! 

3.34 
193 PETRACHIOAIA 

PETRACHIOAIA 

194 
SCOALA PRIMARA NR. 1 MAINEASCA-

PETRACHIOAIA 
PETRACHIOAIA Scenariul1 

3.34 

195 
SCOALA PRIMARA NR. 2 SURLARI -

PETRACHIOAIA 
PETRACHIOAIA Scenariull 

3.34 

SCOALA PRIMARA NR. 3 VANATORI-
Scenariul! 

3.34 
196 

PETRACHIOAIA 
PETRACHIOAIA 

GRADINITA "INIMA LUI ISUS" POPESTI POPESTI 
Scenariul! 

5.56 
197 

LEORDENI LEORDENI 

GRADINITA "SFANTA AGNES" POPESTI POPESTI 
Scenariull 

5.56 
198 

LEORDENI LEORDENI 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

199 
GRADINITA "ROSE GARDEN KIDS" POPESTI 5.56 

POPESTI LEORDENI LEORDENI 
Scenariul1 

200 
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT POPESTI 

Scenariul1 
5.56 

"MARIA NATAUA"POPESTI LEORDENI LEORDENI 

201 
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT POPESTI 

Scenariul! 
5.56 

NR.1 POPESTI LEORDENI LEORDENI 

202 GRADINITA NR. 2 POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

LEORDENI 
Scenariul1 

5.56 

203 GRADINITA NR. 3 POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

LEORDENI 
Scenariul! 

5.56 

204 GRADINITA NR. 4 POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

LEORDENI 
Scenariul! 

5.56 

205 GRADINITA NR.5 POPESTI LEORDENI 
POPESTI 

Scenariul1 
5.56 

LEORDENI 

LICEUL TEORETIC "RADU POPESCU" POPESTI 
Scenariul1 

5.56 
206 

POPESTI LEORDENI LEORDENI 

SCOALA GIMNAZIALA "IOAN POPESTI 
Scenariul! 

5.56 
207 

BADESCU" POPESTI LEORDENI LEORDENI 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 POPESTI POPESTI 
Scenariul1 

5.56 
208 

LEORDENI LEORDENI 

SCOALA PRIMARA "APOLLO KIDS" POPESTI 
Scenariul1 

5.56 
209 

POPESTI LEORDENI LEORDENI 

210 
GRADINITA "OAKI" CIOFUCENI -

SNAGOV 
SNAGOV Scenariul1 

2.74 

GRADINITA NR.l CIOFUCENI- 2.74 
211 

SNAGOV 
SNAGOV Scenariul! 

212 GRADINITA NR. 1 SNAGOV SNAGOV Scenariul! 
2.74 

LICEUL TEORETIC "MIHAIL 
Scenariul! 

2.74 
213 

KOGALNICEANU" SNAGOV 
SNAGOV 

214 
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN 

BAICOI ANU" TANCABESTI- SNAGOV 
SNAGOV Scenariul! 

2.74 

SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI 2.74 
215 

EMINESCU" GHERMANESTI- SNAGOV 
SNAGOV Scenariul! 

SCOALA INTERNATIONALA "CLAS" 
Scenariul1 

2.74 
216 

CIOFLICENI - SNAGOV 
SNAGOV 

GRADINITA "BUTIERFLY 11" Scenariul! 
4.59 

217 STEFAN ESTI 

GRADINITA NR. 1 STEFANESTII DE JOS STEFAN ESTI Scenariul! 
4.59 

218 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 
STEFAN ESTI Scenariul1 

4.59 
219 

STEFANESTII DE JOS 

SCOALA PRIMARA "JUNIOR 
Scenariul! 

4.59 
220 

SCHOOL"STEFANESTII DE JOS 
STEFAN ESTI 

221 GRADINITA NR. 1 TUNARI TUNARI Scenariul! 
3.35 



Anexă la Horărârea OSU nr. 170 din 24.09.2021 

222 SCOALA GIMNAZIALA NR. 1 TUNARI TUNARI Scenariul1 
3.35 

223 GRADINITA NR. 1 VIDRA V IORA Scenariul! 
2.27 

224 GRADINITA NR. 2 VIDRA VI ORA Scenariul1 
2.27 

225 GRADINITA NR. 3 CRETESTI- VIDRA V IORA Scenariul1 
2.27 

226 GRADINITA NR. 4 SINTESTI-VIDRA VI ORA Scenariul1 
2.27 

Scenariul2 
2.27 

227 LICEUL PENITENCIAR JILAV A VI ORA Cursuri Online-

Infrastructura 

LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU 
Scenariul1 

2.27 
228 

ROSETTI" VIDRA 
V IORA 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 CRETESTI -
Scenariul1 

2.27 
229 VI ORA 

V IORA 

230 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 SINTESTI -

VI ORA 
V IORA Scenariul1 

2.27 

231 SCOALA PRIMARA NR.1 VIDRA V IORA Scenariul1 
2.27 

GRADINITA "HAPPY CHILDREN 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 
232 

ACADEMY" VOLUNTARI 

233 
GRADINITA "MARK TWAIN 

INTERNATIONAL SCHOOL" VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 

234 
GRADINITA "OLGA GUDYNN SCHOOL" 

PIPERA VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 

235 GRAOINITA "TINKERBELL" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul1 
5.55 

236 
GRADINITA "ALPHABET HOUSE" 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 

GRADINITA "AVANGARDE KIDS" 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 
237 

VOLUNTARI 

238 GRADINITA "BUTTERFLY" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariul1 
5.55 

239 
GRADINITA "HAPPY UNIVERS" 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 

GRADINITA "HARMONY TREE 5.55 

240 MONTESSORI EDUCATION" VOLUNTARI Scenariul1 

VOLUNTARI 

241 
GRADINITA "LA MAISON BLEUE" 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 

GRADINITA "MARIA MONTESSORI 
Scenariul1 

5.55 
242 

HOME" VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

243 
GRADINITA "UNIVERSUL COPIILOR 2" 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariul1 

5.55 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

244 
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 

VOLUNTARI 
fără plan de 

"CORINA NICULESCU" VOLUNTARI şcolarizare 

245 GRADINITA NR. 1 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariull 
5.55 

246 GRADINITA NR. 2 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariull 
5.55 

247 GRADINITA NR. 3 VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariull 
5.55 

LICEUL "MAARIF- INTERNATIONAL 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 
248 

SCHOOL OF BUCHAREST" VOLUNTARI 

249 
LICEUL GERMAN "HERMANN OBERTH" 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 

LICEUL TEHNOLOGIC "NICOLAE 
Scenariull 

5.55 
250 

BALCESCU" VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

LICEUL TEORETIC "LITTLE LONDON 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 
251 

PIPERA" VOLUNTARI 

LICEUL TEORETIC "MARK TWAIN 
Scenariull 

5.55 
252 

INTERNATIONAL SCHOOL" VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

SCOALA GIMNAZIALA "DISCOVERY" 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 
253 

VOLUNTARI 

SCOALA GIMNAZIALA "HAPPY 
Scenariull 

5.55 
254 

CHILDREN ACADEMY" VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

SCOALA GIMNAZIALA "HERMANN 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 
255 

OBERTH" VOLUNTARI 

256 
SCOALA GIMNAZIALA "MARK TWAIN 

INTERNATIONAL SCHOOL" VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 

SCOALA GIMNAZIALA "QUESTFIELD" 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 
257 

VOLUNTARI 

SCOALA GIMNAZIALA "ANTON PANN" 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 
258 

VOLUNTARI 

SCOALA GIMNAZIALA "OLGA GUDYNN 
Scenariull 

5.55 
259 

INTERNATIONAL SCHOOL" VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

260 
SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 

SCOALA GIMNAZIALA NR. 3 
Scenariull 

5.55 
261 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

SCOALA PRIMARA "BEL SORRISO" 
Scenariull 

5.55 
262 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

SCOALA PRIMARA "DREAMLAND" 
Scenariull 

5.55 
263 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI 

SCOALA PRIMARA "MARK TWAIN 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 
264 

INTERNATIONAL SCHOOL" VOLUNTARI 

265 
SCOALA PRIMARA "OPTIMA" 

VOLUNTARI 
VOLUNTARI Scenariull 

5.55 

266 
SCOALA PRIMARA "SFANTA MARIA" 

VOLUNTARI 
fără plan de 

VOLUNTARI şcolarizare 



Anexă la Horărârea CJSU nr. 170 din 24.09.2021 

267 SCOALA PRIMARA "ZECE" VOLUNTARI VOLUNTARI Scenariull 
5.55 

SCOALA PRIMARA ECHILIBRIA- 5.55 

268 MONTESSORI EDUCATION" VOLUNTARI Scenariu Il 

VOLUNTARI 

Scenariul Participarea zilnică cu prezenţă fizică a tuturor Incidenta cumulată în ultimele 14 

1 antepreşcolarilor, preşcolarilor şi elevilor în zile a cazurilor din localitate mai 
unităţile de învăţământ, cu respectarea şi aplicarea mică sau egală cu 6/1.000 de 
tuturor normelor de protecţie locuitori 

Scenariul a) Participarea zilnică cu prezenţă fizică în unităţile Incidenta cumulată în ultimele 14 

2 de învăţământ a tuturor antepreşcolarilor, zile a cazurilor din localitate este 
preşcolarilor şi a eleviJor din învăţământul special, mai mare de 6/1.000 de locuitori 
cu respectarea şi aplicarea tuturor normelor de până la instituirea stării de 
protecţie carantină la nivelul localităţii 
b) Participarea zilnică, în sistem on-line, a tuturor 
elevilor, cu excepţia celor din învăţământul special 


